
КСК "Новополье" / Ленинградская область 26 июня 2011

ш.о. Время ш.о. Время

1 БАРАНОВСКАЯ Юлия б/р ВАН-ХЕЛЬСИНГ - 02 Барановская Ю. КСК "Юмакс" 0 38,1 0 23,1

2 БРАЖЕНКОВА Наталья б/р АВЕНСИС - 05 Браженкова Н. ч/в 0 39,3 0 21,5

3 ДЕМИНА Виктория, 1996 б/р МАМБА - 05 Лытко С.В. КСК "Новополье" 0 38 0 22,4

4 КАПРАЛОВА Юлия 3 БАТИСТ - 94 Капралова Ю. КСК "Перфект" 0 35,6 0 21,4

5 КОНОНЕНКО Денис б/р ЗВЕЗДНАЯ - 01 Кононенко Д. КСК "Орловский 
парк"

0 31,1 0 21,3

6 КОНОНОВИЧ Кристина б/р ГАМЛЕТ - 00 КСК "Орловский 
парк"

КСК "Орловский 
парк"

0 33,5 0 24,4

7 КУЗНЕЦОВА Юлия б/р ХАРЛЕЙ - 02 Болдина Т. ч/в 0 32,8 0 20,7

8 ЛАТЫШЕВ Андрей, 1996 б/р БЛЕФ - 00 Жеребкова Е. КСК "Олики" 0 33,8 0 21,5

9 ЛАШКО Вероника б/р ВАРВАР-02 Ильева А. КСК "Эфа" 0 41,5 0 25,4

10 ЛОГУНОВА Елена 2 ГЕКТОР - 04 Логунова Е. КСК "Перфект" 0 43,5 0 21,8

11 МАЛАНИЧЕВ Сергей б/р ЭКЗОТИКА - 00 Маланичев ф/х Маланичевых 0 39,5 0 26,5

12 МАРЧЕНКО Анна 2 ЗАХВАТ - 03 Марченко А. КСК "Дерби" 0 38,8 0 22,8

13 МИХАЙЛОВА Елена 2 БОГЕМА - 05 Лаврентьев В. КСК "Олики" 0 34,5 0 22,2

14 МОРКОВКИН Гавриил 2 ТОРВАЛ АРАС ДЕ 
ВОЛЬТЕР - 02

Цветкова Д. ф/х Цветкова 0 33,2 0 19,4

15 НЕУПОКОЕВА Анастасия б/р КАМЕЯ - 04 ЗАО ПЗ 
"Приневское"

ЗАО ПЗ 
"Приневское"

0 39,5 0 27,2

16 ПЕТРУШКИНА Марина б/р МАГИЯ - 03 Лытко С. КСК "Новополье" 0 44,3 0 27,3

17 ПРИМЫЧ Маргарита б/р ВИКАРИЙ - 98 Примыч М. ДСО "Кавалергард" 0 39,7 0 23,9

18 ПРОНИНА Елена б/р ПРИКОЛИСТ - 03 Пронина Е. КСК “Бэст” 0 34,8 0 22,2

19 САМОЙЛОВА Екатерина 3 ГУРМАН -96 Лоппер Н. КСК "Эфа" 0 41,3 0 21,3

20 СИБИРЯКОВА Светлана б/р БРОДВЕЙ -03 Басалаев К. КСК "Эфа" 0 34,6 0 21,2

21 ЧЕРНОВА Ольга 2 ХРИП - 92 Чернова О ДСО "Кавалергард" 0 31,5 0 20,3

22 ЧЕРНЫШОВА Анна б/р ЛЕДИ БЛЭК - 02 Маракулина Ю. КСК "Виера" 0 35,7 0 23,5

23 ФИОНОВА Ольга б/р ЭЛМА-02 Фионова О. ч/в 0 35,4 0 22,5

24 БОДРОВА Любовь 3 МАРКИЗА - 97 ЗАО ПЗ 
"Приневское"

ЗАО ПЗ 
"Приневское"

0 33,6 4 19,2

Результат

1 фаза 2 фаза

ТУРНИР НА КУБОК ГОРОДА ПЕТРОДВОРЦА СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ-ЛЮБИТЕЛЕЙ 2011
1 этап

Технические результаты
Маршрут №1

80 см " В две фазы" (Ст. 183.2.3)

Владелец Команда, регион
Кличка лошади, г.р., 
масть, пол, порода, 
отец, место рожденияМ
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25 ПРАЧУК Марина б/р БРЕСТ - 03 Маланичев ф/х Маланичевых 0 32,7 4 21

26 КРАСАВИНА Стефани 2 РАНТЬЕ - 04 Мишина Е. КСК “Бэст” 0 34,7 8 34,4

27 ГОРБУНОВА Надежда б/р АЙЯЛЫ - 06 Потоцкая П. ч/в 0 43,9 снят

28 КУСКОВА Валерия б/р АСТРА - 06 Кускова В. КСК "Олики" 0 40 снят

29 БЕЗЛЕПКИНА Татьяна 2 ХАРИЗМА-03 Акутина О. КСК "Новополье" 1 48,3

30 СИЗИНЦЕВА Яна 2 БУБА-03 Майер О. ч/в 1 45,4

31 НЕСТЕРЕНКО Карина 3 ПОМПЕЙ-99 Данилова ч/в 4 36,8

32 ЧИХАЛОВА Татьяна б/р МАСКАРАД - 99 Чихалов А. КСК "Райдер" 4 41,8

33 БЕЗЛЕПКИНА Татьяна 2 ЗЭНА- 05 Безлепкина Т. КСК "Новополье" 5 45,1

34 ЗАРИЦКАЯ Кристина б/р ВЕРБОВКА-02 ч/в 5 48,6

35 КРУМИНЬШ Виктория б/р ГРАССХОППЕР-04 Сибирякова С. КСК "Эфа" 5 48,2

36 КОВАЛЕНКО Татьяна б/р КАПРИЧО  -02 Коваленко Т. КСК "Олимп" 6 50,5

37 АНДРЕВА Ольга 2 ГРАНИТ - 05 КСК "Дерби" ДСО "Кавалергард" 8 37,3

38 КАМИНСКАЯ Полина б/р ВАРВАР- 02 Ильева А. КСК "Эфа" 8 37,9

39 КАРТАЗАЕВА Екатерина б/р МАМЧУР-МЕЛЕ - 06 Верещук М. КСК "Новополье" 8 57,8

40 СИРОТИНИНА Марина 2 ДЕЛЬФИН - 05 Крибелева Н. ПФ "Ковчег" 8 34,4

41 КУДРЯШОВА Елизавета б/р ДОЛИНА - 02 Манжола А. КСК "Кентавр" 10 51,4

42 САВАНЕЦ Екатерина б/р ИНСБРУК-02 Волкова Н. КСК "Райдер" 10 51,3

43 БЫЛОХОВА Валентина 2 ЭЛИОТ - 07 ПФ "Ковчег" ПФ "Ковчег" 11 56,8

ДАНИЛОВА Мария б/р ПОКАХОНТАС - 99 Блохина Е. КСК "Эфа" снят

ЕЛКИНА Юлия б/р ЛУИДОР - 97 Побединский М. ч/в снят

ЛИСЕНКОВА Ксения б/р ГАМЛЕТ - 00 КСК "Орловский 
парк"

КСК "Орловский 
парк"

снят

МАКАРОВА Екатерина б/р РАДУГА - 00 Манжола А. КСК "Кентавр" снят

ПОБЕДИНСКИЙ Михаил б/р ГЕРБЕРА - 04 Побединский М. ч/в снят

ПРОТОПОПОВА Ольга б/р ПАРЛАК-ХАНЫМ - 07 Потоцкая П. КСК "Аргамак" снят

ХАНДУСЬ Марина б/р МАРГАРИТА - 05 Хандусь М. КСК "Новополье" снят

ЦВЕТКОВ Вадим 3 ФЕРРАРИ - 00 КСК "Лидер" КСК "Лидер" снят

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Зубачек М.В. - 1К - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Румянцева Е.А. - Санкт-Петербург



КСК "Новополье" / Ленинградская область 26 июня 2011

ш.о. Время

1 БОРИСОВА  Алина 2 СИМПЛ-БРАУН -02 Борисова А. КСК "Дерби" 0 63,1

2 САМОЙЛОВА Екатерина 3 ГУРМАН -96 Лоппер Н. КСК "Эфа" 0 62,4

3 КРУТЦОВА Татьяна 2 ГЕРМЕС - 96 Крутцова Т. КСК "Эфа" 0 61,2

4 МОРКОВКИН Гавриил 2 ВОЛХОВ - 01 Вихрова Л. ч/в / Санкт-Петербург 0 60,3

5 МАКАРИЧЕВА Наталья 3 ХИП-ХОП - 02 Маракулина Ю. КСК "Виера" 0 58,6

6 МЕЛЬНИК Вероника 3 РЕЗОЛ-94 Лихицкая О. КСК "Генетика" 0 56,5

7 ЛОГУНОВА Елена 2 ГЕКТОР - 04 Шемет В. КСК "Перфект" 0 55,0

8 СИБИРЯКОВА Светлана б/р БРОДВЕЙ -03 Басалаев К. КСК "Эфа" 0 54,5

9 СЕДЛЕЦКИЙ Анатолий 2 ГЕКТОР - 04 Шемет В. КСК "Перфект" 0 54,0

10 ЛИ Виктория 2 ВАН ХЕЛЬСИНГ-02 Барановская Ю. КСК "Юмакс" 0 53,9

11 ЛЕЛЕВКИНА Юлия 2 ЭЛМА-02 Фионова ч/в 0 53,8

12 КАЧАН Виталий б/р ЛУГАНСК-05 Карташова С. КСК "Детскосельский" 0 53,0

13 МОРКОВКИН Гавриил 2 ЛИГИЯ - 98 Цветкова Д. ф/х Цветкова 0 52,2

14 КРАСАВИНА Стефани 2 ПРИКОЛИСТ - 03 Пронина Е. КСК “Бэст” 0 52,1

15 БЫЛОХОВА Валентина 2 АЛАГИР -97 Былохова В. П/Ф "Ковчег" 0 50,6

16 ИВАНОВА Елена 2 МАКСИМУС - 03 Иванова Е. ДСО "Кавалергард" 0 50,4

17 ГОРЮНОВА Милена 3 БАВАРИЯ - 00 Горюнова М. КСК "Дерби" 0 50,1

18 ПРАЧУК Марина б/р БРЕСТ - 03 Маланичева Т. ф/х  Маланичевых 0 48,3

19 КАПРАЛОВА Юлия 3 БАТИСТ - 94 Капралова Ю. КСК "Перфект" 0 47,0

20 ТИМОШЕНКО Любовь 2 ГАВРОШ - 98 Тимошенко Л. ДСО "Кавалергард" 0 46,9

21 КРАСАВИНА Стефани 2 ПРИЛИВ -03 Стеблецова Ю. КСК “Бэст” 1 67,7

22 ЧУЖУИЛУ Карина, 1996 2 КРОСС - 94 Лихицкая О. КСК "Генетика" 4 62,3

23 БРАЖЕНКОВА Наталья б/р АВЕНСИС - 05 Браженкова Н. ч/в 4 55,7

23 МАРЧЕНКО Анна 2 ЗАХВАТ - 02 Марченко А. КСК "Дерби" 4 55,7

25 БОЛДИНА Татьяна 3 ХАРЛЕЙ - 02 Болдина Т. ч/в 4 54,7

26 КОВАЛЕНКО Татьяна б/р КАПРИЧО - 02 Коваленко Т. КСК "Олимп" 4 54,5

Владелец

М
ес
то

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., 

масть, пол, порода, 
отец, место рождения

МаршрутФамилия, Имя всадника Команда, регион

ТУРНИР НА КУБОК ГОРОДА ПЕТРОДВОРЦА СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ-ЛЮБИТЕЛЕЙ 2011

Технические результаты
Маршрут №2.1

100 см "Приближенно к норме времени" (табл. В)

Результат



27 КРУМИНЬШ Виктория б/р ГРАССХОППЕР-04 Сибирякова С. КСК "Эфа" 4 53,8

28 ВИХРОВА Любовь 2 ВОЛХОВ - 01 Вихрова Л. ч/в 4 53,0

29 КЛЮШНИКОВА Мария б/р АБРЕК - 00 Клюшникова М. КСК "Аргамак" 4 52,3

30 ЧЕРНОВА Ольга 2 ХРИП - 92 Чернова О. ДСО "Кавалергард" 4 50,4

31 АЛИМОВА Ольга б/р ГРОМ - 02 Алимова О. ДСО "Кавалергард" 4 49,2

32 МИХАЙЛОВА Елена 2 БОГЕМА - 05 Лаврентьев В.Н. КСК "Олики" 4 48,6

33 БОДРОВА Любовь б/р МАРКИЗА - 97 ЗАО "Приневское" ЗАО"Приневское" 4 41,9

34 ЛЕЛЕВКИНА Юлия 2 СЕНИГАЛ-01 Морохина Л. ч/в / Санкт-Петербург 5 67,0

34 ФЕДОРОВА Алина 3 АРАМЕЙ-97 Федорова А. КСК "Райдер" 5 67,0

35 ЧИХАЛОВА Татьяна, 1998 б/р МАСКАРАД - 99 Чихалов А. КСК "Райдер" 8 60,3

36 МОРКОВКИН Гавриил 2 ФЕРРАРИ - 00 КСК "Лидер" 8 57,8

37 ЛЮБОМИРОВА Ангелина 2 УЛЬРИХ - 01 Мареева А. КСК "Дерби" 8 56,8

38 СИЗИНЦЕВА Яна 2 БУБА-03 Майер О. Полиэко 8 55,5

39 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 2 ИНСБРУК-02 Волкова Н. КСК "Райдер" 8 53,1

40 ЛИ Виктория 2 АРТЕКС - 97 Колесник О. КСК "Юмакс" 9 65,1

41 ВОЩАКИНА Оксана 2 ЛАПАРАДИ-03 ч/в 13 82,4

42 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 2 РАДИЙ-06 Александров С. КСК "Райдер" 14 70,2

43 МОРКОВКИН Гавриил 2 ТОРВАЛ АРАС ДЕ 
ВОЛЬТЕР - 02 Цветкова Д. ф/х Цветкова 16 51,5

44 АНДРЕЕВА Ольга 2 ГРАНИТ - 05 ДСО "Кавалергард" 16 49,0

ВАГАНОВА Анастасия 3 ДОЛОНАЙ-03 Потоцкая П. КСК "Аргамак" снят

ГОРБУНОВА Надежда б/р АЙЯЛЫ -06 Потоцкая П. КСК "Аргамак" снят

ДЕМИНА Виктория, 1996 б/р МАМБА - 05 Лытко С.В. КСК "Новополье" снят

ЕЛКИНА Юлия б/р ЛУИДОР - 97 Побединский М. ч/в снят

КАРТАЗАЕВА Екатерина 2 ЭСМИРАЛЬДА - 04 Картазаева Е. КСК "Новоплье" снят

МАЛАНИЧЕВ Сергей б/р ЭКЗОТИКА - 00 Маланичев ф/х  Маланичевых снят

НЕУПОКОЕВА Анастасия б/р КАМЕЯ - 04 ЗАО "Приневское" ЗАО"Приневское" снят

ЦИЦЕРКО Мария б/р ПОЛОНЕЗ - 03 Мензулова Т КСК "Охта" снят

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Зубачек М.В. - 1К - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Румянцева Е.А. - Санкт-Петербург



КСК "Новополье" / Ленинградская область 02 июля 2011

ш.о. Время ш.о. Время

1 МОРКОВКИН Гавриил 2 ЛИГИЯ - 98 Цветкова Д. ф/х Цветкова 0 55,7 0 26,4 3

2 БОРИСОВА  Алина 2 СИМПЛ-БРАУН -02 Борисова А. КСК "Дерби" 0 63,9 0 33,4 3

3 КЛЮШНИКОВА Мария б/р АБРЕК - 00 Клюшникова М. КСК "Аргамак" 0 62,3 0 34,8 3

4 ЧУЖУИЛУ Карина, 1996 2 КРОСС - 94 Лихицкая О. КСК "Генетика" 0 57,5 0 35,0 3

5 МАКАРИЧЕВА Наталья 3 ХИП-ХОП - 02 Маракулина Ю. КСК "Виера" 0 63,6 0 37,6 3

6 АЛИМОВА Ольга б/р ГРОМ - 02 Алимова О. ДСО "Кавалергард" 0 58,3 4 30,4 3

7 МЕЛЬНИК Вероника 3 РЕЗОЛ-94 Лихицкая О. КСК "Генетика" 0 61,4 4 36,5 3

8 КРАСАВИНА Стефани 2 ПРИКОЛИСТ - 03 Пронина Е. КСК “Бэст” 0 55,9 8 34,8 3

9 ВИХРОВА Любовь 2 ВОЛХОВ - 01 Вихрова Л. ч/в 0 56,3 8 38,5 3

10 БЫЛОХОВА Валентина 2 АЛАГИР -97 Былохова В. П/Ф "Ковчег" 0 56,5 8 42,7 3

11 ЛИ Виктория 2 ВАН ХЕЛЬСИНГ-02 Барановская Ю. КСК "Юмакс" 0 65,1 16 27,0 3

12 СЕДЛЕЦКИЙ Анатолий 2 ГЕКТОР - 04 Шемет В. КСК "Перфект" 0 63,5 16 32,4 3

13 ГОРЮНОВА Милена 3 БАВАРИЯ - 00 Горюнова М. КСК "Дерби" 0 59,7 23 45,6 3

14 ЛЕЛЕВКИНА Юлия 2 ЭЛМА-02 Фионова ч/в 0 54,3 снят 3

14 МАРЧЕНКО Анна 2 ЗАХВАТ - 02 Марченко А. КСК "Дерби" 0 61,9 снят 3

16 БОЛДИНА Татьяна 3 ХАРЛЕЙ - 02 Болдина Т. ч/в 4 57,0

17 БРАЖЕНКОВА Наталья б/р АВЕНСИС - 05 Браженкова Н. ч/в 4 60,6

18 ИВАНОВА Елена 2 МАКСИМУС - 03 Иванова Е. ДСО "Кавалергард" 4 55,0

19 КРАСАВИНА Стефани 2 ПРИЛИВ -03 Стеблецова Ю. КСК “Бэст” 4 54,0

20 КРУТЦОВА Татьяна 2 ГЕРМЕС - 96 Крутцова Т. КСК "Эфа" 4 62,6

21 ТИМОШЕНКО Любовь 2 ГАВРОШ - 98 Тимошенко Л. ДСО "Кавалергард" 4 61,5

22 ЧЕРНОВА Ольга 2 ХРИП - 92 Чернова О. ДСО "Кавалергард" 4 63,9

23 САМОЙЛОВА Екатерина 3 ГУРМАН -96 Лоппер Н. КСК "Эфа" 6 75,0

24 КРУМИНЬШ Виктория б/р ГРАССХОППЕР-04 Сибирякова С. КСК "Эфа" 7 77,8

25 СИБИРЯКОВА Светлана б/р БРОДВЕЙ -03 Басалаев К. КСК "Эфа" 7 77,9

26 ПРАЧУК Марина б/р БРЕСТ - 03 Маланичева Т. ф/х  Маланичевых 8 56,3

27 КОВАЛЕНКО Татьяна б/р КАПРИЧО - 02 Коваленко Т. КСК "Олимп" 12 59,2

КАЧАН Виталий б/р ЛУГАНСК-05 Карташова С. КСК 
"Детскосельский" отказ

ЛОГУНОВА Елена 2 ГЕКТОР - 04 Шемет В. КСК "Перфект" отказ

МОРКОВКИН Гавриил 2 ВОЛХОВ - 01 Вихрова Л. ч/в / Санкт-
Петербург отказ

КАПРАЛОВА Юлия 3 БАТИСТ - 94 Капралова Ю. КСК "Перфект" снят

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Зубачек М.В. - 1К - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Румянцева Е.А. - Санкт-Петербург

МаршрутФамилия, Имя 
всадника Команда, регион

Результат

Владелец

М
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то
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Кличка лошади, 
г.р., масть, пол, 
порода, отец, 
место рождения

ТУРНИР НА КУБОК ГОРОДА ПЕТРОДВОРЦА СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ-ЛЮБИТЕЛЕЙ 2011

Технические результаты
Маршрут №2.2

100 см  (ст 166.5.2.2. , табл. А)

Вып. 
норм.

Перепрыжка



КСК "Новополье" / Ленинградская область 26 июня 2011

1 АЛИМОВА Ольга б/р ГРОМ - 02 Алимова О. ДСО "Кавалергард"

2 АНДРЕВА Ольга 2 ГРАНИТ - 05 КСК "Дерби" КСК "Кавалергард"

3 БАРАНОВСКАЯ Юлия б/р ВАН-ХЕЛЬСИНГ - 02 Барановская Ю. КСК "Юмакс"

4 БЕЗЛЕПКИНА Татьяна 2 ХАРИЗМА-03 Акутина О. КСК "Новополье"

5 БЕЗЛЕПКИНА Татьяна 2 ЗЭНА- 05 Безлепкина Т. КСК "Новополье"

6 БЕЗРУКОВ Владислав 2 ГРАНДО- 00 Безруков В. КСК "Олимп"

7 БЕЗРУКОВ Владислав 2 ХЭППИ-95 Безруков В. КСК "Олимп"

8 БОДРОВА Любовь 3 МАРКИЗА - 97 ЗАО ПЗ 
"Приневское" ЗАО  "Приневское"

9 БОЛДИНА Татьяна б/р ХАРЛЕЙ - 02 Болдина Т. ч/в

10 БОРИСОВА  Алина 2 СИМПЛ-БРАУН -02 Борисова А. КСК "Дерби"

11 БРАЖЕНКОВА Наталья б/р АВЕНСИС - 05 Браженкова Н. ч/в

12 БЫЛОХОВА Валентина 2 АЛАГИР -97 Былохова В. ПФ "Ковчег" 

13 БЫЛОХОВА Валентина 2 ЭЛИОТ - 07 ПФ "Ковчег" ПФ "Ковчег"

14 ВАГАНОВА Анастасия 3 ДОЛОНАЙ-03 Потоцкая П. КСК "Аргамак"

15 ВИХРОВА Любовь 2 ВОЛХОВ - 01 Вихрова Л. ч/в 

16 ВОЩАКИНА Оксана 2 ЛАПАРАДИ-03 Вощакин Д. ч/в

17 ГОРБУНОВА Надежда б/р АЙЯЛЫ - 06 Потоцкая П. ч/в

18 ГОРЮНОВА Милена 3 БАВАРИЯ - 00 Горюнова М. КСК "Дерби"

19 ДАНИЛОВА Мария б/р ПОКАХОНТАС - 99 Блохина Е. КСК "Эфа"

20 ДЕМИНА Виктория, 1996 б/р МАМБА - 05 Лытко С. КСК "Новополье"

21 ЕЛКИНА Юлия б/р ЛУИДОР - 97 Побединский М. ч/в

22 ЗАРИЦКАЯ Кристина б/р ВЕРБОВКА-02 ч/в 

допущен

допущен

допущен

допущен

допущен

допущен

допущен

допущен

допущен
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допущен

допущен

допущен

допущен

допущен

допущен

допущен

допущен

допущен
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допущен

Владелец

№
 п

/
п
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е,

 
р
аз
р
яд

допущен

Отметка 
ветинспекции

Кличка лошади, г.р., 
масть, пол, порода, 
отец, место рождения

ТУРНИР НА КУБОК ГОРОДА ПЕТРОДВОРЦА СРЕДИ СПОРТСМЕНОВ-ЛЮБИТЕЛЕЙ 2011
1 этап

Мастер лист

Фамилия, Имя 
всадника Команда, регион



23 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 2 РАДИЙ-06 Александров С. КСК "Райдер"

24 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 2 ИНСБРУК-02 Волкова Н. КСК "Райдер"

25 ИВАНОВА Елена 2 МАКСИМУС - 03 Иванова Е. ДСО "Кавалергард"

26 КАМИНСКАЯ Полина б/р ВАРВАР- 02 Ильева А. КСК "Эфа"

27 КАПРАЛОВА Юлия 3 БАТИСТ - 94 Капралова Ю. КСК "Перфект"

28 КАРТАЗАЕВА Екатерина 2 ЭСМИРАЛЬДА - 04 Картазаева Е. КСК "Новоплье"

29 КАРТАЗАЕВА Екатерина б/р МАМЧУР-МЕЛЕ - 06 Верещук М. КСК "Новополье"

30 КАЧАН Виталий б/р ЛУГАНСК-05 Карташова С. КСК "Детскосельский"

31 КЛЮШНИКОВА Мария б/р АБРЕК - 00 Клюшникова М. КСК "Аргамак"

32 КОВАЛЕНКО Татьяна б/р КАПРИЧО  -02 Коваленко Т. КСК "Олимп"

33 КОНОНЕНКО Денис б/р ЗВЕЗДНАЯ - 01 Кононенко Д. КСК "Орловский парк"

34 КОНОНОВИЧ Кристина б/р ГАМЛЕТ - 00 КСК "Орловский 
парк" КСК "Орловский парк"

35 КРАСАВИНА Стефани 2 ПРИКОЛИСТ - 03 Пронина Е. КСК “Бэст”

36 КРАСАВИНА Стефани 2 ПРИЛИВ -03 Стеблецова Ю. КСК “Бэст”

37 КРАСАВИНА Стефани 2 РАНТЬЕ - 04 Мишина Е. КСК “Бэст”

38 КРУМИНЬШ Виктория б/р ГРАССХОППЕР-04 Сибирякова С. КСК "Эфа"

39 КРУТЦОВА Татьяна 2 ГЕРМЕС - 95 КрутцоваТ. КСК "Эфа"

40 КУДРЯШОВА Елизавета б/р ДОЛИНА - 02 Манжола А. КСК "Кентавр"

41 КУЗНЕЦОВА Юлия б/р ХАРЛЕЙ - 02 Болдина Т. ч/в

42 КУСКОВА Валерия б/р АСТРА - 06 Кускова В. КСК "Олики"

43 ЛАТЫШЕВ Андрей, 1996 б/р БЛЕФ - 00 Жеребкова Е.В. КСК "Олики"

44 ЛАШКО Вероника б/р ВАРВАР-02 Ильева А. КСК "Эфа"

45 ЛЕЛЕВКИНА Юлия 2 ЭЛМА-02 Фионова О. ч/в

46 ЛЕЛЕВКИНА Юлия 2 СЕНИГАЛ-01 Морохина Л. ч/в / Санкт-Петербург

47 ЛИ Виктория 2 ВАН ХЕЛЬСИНГ-02 Барановская Ю. КСК "Юмакс"

48 ЛИ Виктория 2 АРТЕКС - 97 Колесник О. КСК "Юмакс"

49 ЛИСЕНКОВА Ксения б/р ГАМЛЕТ - 00 КСК "Орловский 
парк" КСК "Орловский парк" допущен

допущен

допущен

допущен

допущен

допущен

допущен

допущен

допущен
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допущен
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50 ЛОГУНОВА Елена 2 ГЕКТОР - 04 Шемет В. КСК "Перфект"

51 МАРЕЕВА Ангелина 2 УЛЬРИХ - 01 Любомирова А. КСК "Дерби"

52 МАКАРИЧЕВА Наталья 3 ХИП-ХОП - 02 Мракулина Ю. КСК "Виера"

53 МАКАРОВА Екатерина б/р РАДУГА - 00 Манжола А. КСК "Кентавр"

54 МАЛАНИЧЕВ Сергей б/р ЭКЗОТИКА - 00 Маланичев ф/х  Маланичевых

55 МАРЧЕНКО Анна 2 ЗАХВАТ - 03 Марченко А. КСК "Дерби"

56 МИХАЙЛОВА Елена 2 БОГЕМА - 05 Лаврентьев В. КСК "Олики"

57 МОРКОВКИН Гавриил 2 ТОРВАЛ АРАС ДЕ 
ВОЛЬТЕР - 02 Цветкова Д. ф/х Цветкова

58 МОРКОВКИН Гавриил 2 ЛИГИЯ - 98 Цветкова Д. ф/х Цветкова

59 МОРКОВКИН Гавриил 2 ВОЛХОВ - 01 Вихрова Л. ч/в 

60 МОРКОВКИН Гавриил 2 ФЕРРАРИ - 00 Воронцова КСК "Лидер"

61 НЕСТЕРЕНКО Карина 2 ПОМПЕЙ-99 Данилова ч/в

62 НЕУПОКОЕВА Анастасия б/р КАМЕЯ - 04 ЗАО "Приневское" ЗАО"Приневское"

63 ПАШКОВА Оксана 2 ЭЛЕФАНТ - 06 ПФ "Ковчег" ПФ "Ковчег"

64 ПАШКОВА Оксана 2 ГЕЛЕНДВАГЕН -07 ПФ "Ковчег" ПФ "Ковчег"

65 ПЕТРУШКИНА Марина б/р МАГИЯ - 03 Лытко С.В. КСК "Новополье"

66 ПОБЕДИНСКИЙ Михаил б/р ГЕРБЕРА - 04 Побединский М. ч/в

67 ПОТОЦКАЯ Полина 2 БЛОНДИНКА - 07 Потоцкая П. КСК "Аргамак"

68 ПРАЧУК Марина б/р БРЕСТ - 03 Маланичев ф/х  Маланичевых

69 ПРИМЫЧ Маргарита б/р ВИКАРИЙ - 98 Примыч М. КСК "Кавалергард"

70 ПРОНИНА Елена б/р ПРИКОЛИСТ - 03 Пронина Е. КСК “Бэст”

71 ПРОТОПОПОВА Ольга б/р ПАРЛАК-ХАНЫМ - 07 Потоцкая П. КСК "Аргамак"

72 САВАНЕЦ Екатерина б/р ИНСБРУК-02 Волкова Н. КСК "Райдер"

73 САМОЙЛОВА Екатерина 3 ГУРМАН -96 Лоппер Н. КСК "Эфа"

74 СЕДЛЕЦКИЙ Анатолий 2 ГЕКТОР - 04 Шемет В. КСК "Перфект"

75 СЕДЛЕЦКИЙ Анатолий 2 ВИРПУЛ - 04 Логунова Е. КСК "Перфект"

76 СИБИРЯКОВА Светлана б/р БРОДВЕЙ -03 Басалаев К. КСК "Эфа" допущен
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77 СИЗИНЦЕВА Яна 2 БУБА-03 Майер О. КСК "Полиэко"

78 СИРОТИНИНА Марина 2 ДЕЛЬФИН - 05 Крибелева Н. ПФ "Ковчег"

79 СМИРНОВА Елена 3 ПРИАМБУЛА - 94 Копайгора А. КСК "Генетика" 

80 ТИМОШЕНКО Любовь 2 ГАВРОШ - 98 Тимошенко Л. КСК "Кавалергард"

81 ФЕДОРОВА Алина 3 АРАМЕЙ-97 Федорова А. КСК "Райдер"

82 ХАНДУСЬ Марина б/р МАРГАРИТА - 05 Хандусь М. КСК "Новополье"

83 ЦВЕТКОВ Вадим 3 ФЕРРАРИ - 00 КСК "Лидер" КСК "Лидер"

84 ЦИЦЕРКО Мария б/р ПОЛОНЕЗ - 03 Мензулова Т. КСК "Охта"

85 ЧЕРНОВА Ольга 2 ХРИП - 92 Чернова О. ДСО "Кавалергард"

86 ЧЕРНЫШОВА Анна б/р ЛЕДИ БЛЭК - 02 Маракулина Ю. КСК "Виера"

87 ЧИХАЛОВА Татьяна, 1998 б/р МАСКАРАД - 99 Чихалов А. КСК "Райдер"

88 ФИОНОВА Ольга б/р ЭЛМА-02 Фионова О. ч/в

89 ЧУЖУИЛУ Карина, 1996 2 КРОСС - 94 Лихицкая О. КСК "Генетика" 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Зубачек М.В. - 1К - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Румянцева Е.А. - Санкт-Петербург
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